
BluOr Bank AS  |  Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22 
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

Apstiprināts 21.03.2018. Spēkā no 03.04.2018. T1/B3 – 3023/01

DATUMS

BluOr Bank AS PIRCĒJA BANKA
Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija 
Tālrunis: +371 67 031 350, 371 67 031 303 
Fakss: + 371 67 031 385 
SWIFT kods: CBBRLV22X

PĀRDEVĒJS PIRCĒJS

DOKUMENTĀRĀ INKASO UZDEVUMS

d d g g g gm m

Inkaso uzdevumam pievienojam šādus dokumentus:

MŪSU ATSAUCES Nr. DC- /

Lappuse 1 no 1

Dokuments Oriģināli Kopijas Dokuments Oriģināli Kopijas

SUMMA, VALŪTA

(vārdiem: )

APMAKSAS TERMIŅŠ Uzreiz

dienas pēc uzrādīšanas

Ne vēlāk kā

Neto svars:PRECES

Lūdzam sekot ar          atzīmētajai norādei

IZSNIEGT DOKUMENTUS PIRCĒJAM PRET

Dokumentu apmaksu Tratas akceptu

Protestēt  nemaksāšanas gadījumā

TRATA Jāieszniedz apmaksai maksājuma datumāJāsūta atpakaļ pēc akceptēšanas

SŪTĪT PAZIŅOJUMU Nemaksāšanas gadījumā Neakceptēšanas gadījumā

BANKAS KOMISIJAS

Uz pircēja rēķinaUz pārdevēja rēķina

Uz pircēja rēķinaUz pārdevēja rēķina

BluOr Bank AS komisija:

Pircēja bankas komisija:

L V BC B R
Saņemto apmaksu lūdzam ieskaitīt mūsu Norēķinu kontā Nr. (IBAN):

jūsu bankā, ieturot komisijas saskaņā ar iepriekšminētajiem norādījumiem.

Z.v./Paraksts /

Dokumentārais inkaso tiek pakļauts Starptautiskās Tirdzniecības palātas Vienotajiem inkaso noteikumiem, ICC publ. 522

(Uzvārds, vārds)

AIZPILDĪT ANGĻU VALODĀ


Apstiprināts 21.03.2018.
Spēkā no 03.04.2018.
T1/B3 – 3023/01
BluOr Bank AS  |  Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv
FAKTŪRRĒĶINS
BlueOrange
FAKTŪRRĒĶINS
DATUMS
BluOr Bank AS
PIRCĒJA BANKA
Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija
Tālrunis: +371 67 031 350, 371 67 031 303
Fakss: + 371 67 031 385
SWIFT kods: CBBRLV22X
PĀRDEVĒJS
PIRCĒJS
DOKUMENTĀRĀ INKASO UZDEVUMS
dd
gggg
mm
Inkaso uzdevumam pievienojam šādus dokumentus:
MŪSU ATSAUCES Nr. DC- 
/
Lappuse 1 no 1
Dokuments
Oriģināli
Kopijas
Dokuments
Oriģināli
Kopijas
SUMMA, VALŪTA
(vārdiem:
)
APMAKSAS TERMIŅŠ
Uzreiz
dienas pēc uzrādīšanas
Ne vēlāk kā
Neto svars:
PRECES
Lūdzam sekot ar          atzīmētajai norādei
IZSNIEGT DOKUMENTUS PIRCĒJAM PRET
Dokumentu apmaksu
Tratas akceptu
Protestēt  nemaksāšanas gadījumā
TRATA
Jāieszniedz apmaksai maksājuma datumā
Jāsūta atpakaļ pēc akceptēšanas
SŪTĪT PAZIŅOJUMU
Nemaksāšanas gadījumā
Neakceptēšanas gadījumā
BANKAS KOMISIJAS
Uz pircēja rēķina
Uz pārdevēja rēķina
Uz pircēja rēķina
Uz pārdevēja rēķina
BluOr Bank AS komisija:
Pircēja bankas komisija:
L
V
B
C
B
R
Saņemto apmaksu lūdzam ieskaitīt mūsu Norēķinu kontā Nr. (IBAN):
jūsu bankā, ieturot komisijas saskaņā ar iepriekšminētajiem norādījumiem.
Z.v.
/
Paraksts
/
Dokumentārais inkaso tiek pakļauts Starptautiskās Tirdzniecības palātas Vienotajiem inkaso noteikumiem, ICC publ. 522
(Uzvārds, vārds)
AIZPILDĪT ANGĻU VALODĀ
	DRAWEESBANK: 
	DRAWER: 
	DRAWEE: 
	date1: 
	number1: 
	documents: Certificate of Origin
	Originals: 
	Copies: 
	documents2: 
	Originals2: 
	Copies2: 
	number2: 18
	AMOUNT: 
	MATURITY1: 0
	MATURITY2: 0
	MATURITY2_text: 
	MATURITY3: 0
	MATURITY3_text: 
	MATURITY4: 0
	MATURITY4_text: 
	mark: 1
	RELEASED1: 0
	RELEASED2: 0
	RELEASED2_1: 0
	DRAFT2: 0
	DRAFT1: 0
	ADVISE2: 0
	ADVISE1: 0
	CHARGES_BO2: 0
	CHARGES_BO1: 0
	CHARGES_DR2: 0
	CHARGES_DR1: 0
	kontsk2: 
	kontsk1: 
	text24: 
	sign3: 
	designer__defaultHyphenation: 



